
Муниципальное 

общеобразовательное бюджетное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 13 им. И.И. Зарецкого п. Глубокого  

муниципального образования Новокубанский район  

 

Приказ  

31 августа 2022 г.                                                                                      № 254/1 

 
 

 Об открытии профильного класса медико-биологического профиля, 

по курсу освоения общеобразовательной программы среднего 

общего образования, на 2022-2024 учебный год 

 

В соответствии с положением «Порядок организации индивидуального 

отбора обучающихся для получения среднего общего образования в классах 

профильного обучения» утвержденного приказом директора МОБУСОШ № 

13 им. И.И. Зарецкого п. Глубокого с медико-биологической 

направленностью от 01.03.2021 №12, п р и к а з ы в а ю: 

1. Открыть в 2022-2024 учебных годах 1 (один) медико-биологический 

класс максимальной наполняемостью 20 человек.  

1.1. Утвердить учебный план на уровень освоения 

общеобразовательной программы среднего общего образования.  

1.2. Назначить классным руководителем 10 класса Лесникову Анну 

Васильевну  

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе 

Мартинович Евгению Александровичу:  

2.1. Обеспечить прием документов для поступления на конкурсной 

основе согласно положения «Порядок организации индивидуального отбора 

обучающихся для получения среднего общего образования в классах 

профильного обучения» в срок до 30.06.2022 года;  

2.2. Разместить на сайте общеобразовательной организации 

информацию о порядке подачи документов и сроках, до 21.05.2022 года;  

3.Утвердить комиссию по индивидуальному отбору в 10-й класс в 

составе:  

Директор – Барышникова Н. А.  

Заместитель директора по УВР – Мартинович Е. А.  

Заместитель директора по ВР – Чистикова Л. А.  

Классный руководитель 10 класса – Лесникова А.В. 

Педагог-психолог – Коновал М. В. 

Учитель русского языка и литературы – Скрыльникова Л. М. 

Учитель математики – Козлова А. М.  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОБУСОШ № 13 

им. И. И. Зарецкого п. Глубокого                                            Н.А.Барышникова 


